PARA ATUAR NA ÁREA CLÍNICA NO ÂMBITO
TERAPÊUTICO, PARA TRABALHAR COM PACIENTES
QUE POSSUEM ALTERAÇÕES EM HABILIDADES
COMUNICATIVAS, AUDITIVAS E COGNITIVAS.
Contratada: ATIVAMENTE, ESPACO
NEUROPSICOPEDAGOGA LTDA - CNPJ: 55.860.276/0001-
31, Valor Total de R$18.000,00 (dezoito mil reais). Período de
até 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 18/11/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG